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Dilluns, 29 de juliol de 2013

ANEXO 2. TARIFA DE HORAS EXTRAS 2013

Personal Base Mensual

Grupo 
profesional

Equivalencia antiguas categorías Valor HHEE

7 Ingeniero/Licenciado/Técnico 22,83
6 Perito/ ingeniero técnico/Jefe Organización 1a 22,05
5 Técnico Organización 1a/Oficial Administrativo 1a/Jefe organización 2a/Encargado/Delineante Proyectista 19,80
4 Técnico Organización 2a/Oficial Administrativo 2a 11,44
3 Auxiliar Administrativo/Analista Laboratorio 15,97

Personal Base Diario

Grupo profesional Equivalencia antiguas categorías Valor HHEE
4 Oficial 1a OA/Oficial 2a OA/Profesional Industria 1a 16,40
3 Oficial 3a OA/Profesional Industria 2a/Oficial 1a AC 15,80
2 Ayudante especialista/Oficial 2a AC 15,80

ANEXO 3. CALENDARIO LABORAL 2013

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

62
01

30
00

94
8


